
               

 

 

 

 

      

 

 

 

 

 

ZPRAVODAJ č.14 – 9.9.2016 
 

Dalším kolem pokračovala Klatovská KAPITOL liga v malé kopané. A že se děli věci. Stav v první 

lize se opět dramatizuje. Vedoucí Fireballs totiž prohrál s druhou Modrou nudlí a jeho náskok se 

pomalu rozplývá. Modrá nudle má totiž zápas k dobru a tak se rozhodně dá čekat boj o prvenství do 

posledního kola. Třetí místo patří po tomto kole Red Dogs Kal, kteří se však na výhru nad Buvolss 

Nýrsko hodně nadřeli. Stejně bodů má čtvrtý Mušlák team, ten v tomto kole přejel Černý uhlí, které 

nastoupilo v hodně úsporné sestavě. V souboji o naději Vyliž team podlehl 2 : 1 svému hostiteli 

Nortonu Milence a jeho šance na záchranu v první lize se hodně ztenčili. 

Výsledky druhé ligy nabídli jednu rekordní výhru. Vedoucí Draci Klatovy doslova rozmetali trosky 

týmu Bukvy Tokio a nasázeli mu patnácti brankový příděl. Čtveřice statečných hráčů z týmu 

klatovského Geroje dokázala urvat remízu 2 : 2 v Chlistově a to ještě hosté dvě minuty před koncem 

vedli 2 : 1. Divadlo snů ani na pojedenácté nebodovalo, tentokrát byl nad jejich síly tým mochtínské 

Křeče, kterému podlehli 1 : 7. 

V rozlosování první ligy pro tento víkend je jedna změna, věnujte mu tedy svou pozornost.   

 

1.liga 

 

11.kolo 

 

Buvolss Nýrsko  - Red Dogs Kal  2 : 3  ( 0 : 1 )  
Branky : Anton (34.), Loskot (44.) - Hájek (14.), Urban (46.), Müller (50.) 

Žluté karty : 0 

Rozhodčí : Roman Gschwendtner – známka 1,00 

Nejlepší hráč utkání : Matěj Hájek (Red Dogs Kal) 

 

Velmi dramatické utkání. Kompletní domácí zaspali úvod utkání a dovolili hostům jít ve 

14.minutě do vedení brankou Hájka. To úvod druhé půle byl ze strany domácích o poznání 

lepší. V 34.minutě vyrovnal Anton a v 44.minutě šli domácí poprvé do vedení brankou 

Loskota. Zkušené hosty však vedení domácích nepoložilo, přidali a v 46.minutě bylo zásluhou 

Urbana vyrovnáno. Utkání spělo k remíze, jenže v poslední minutě utkání se dostal do šance 

hostující Müller a rozhodl o zisku třech bodů pro tábor Red Dogs. 

 

SK Norton Milence - Vilyž team Klatovy   2 : 1  ( 0 : 0 )  
Branky : Šrut (29.), vlastní (50.) - Hulec (27.) 

Žluté karty : 47. Milan Podlaha (Vilyž team Klatovy) – ruka mimo pokutové území 

Rozhodčí : Roman Gschwendtner – známka 1,00 



Nejlepší hráč utkání : Petr Šrut (SK Norton Milence) 

 

Obě mužstva do utkání nastoupila ve svých kompletních sestavách, domácím do plného stavu 

scházel jeden borec. První půle tohoto utkání byla velkou bitvou, ovšem bez brankového 

efektu. První branky se diváci v Milencích dočkali hned v úvodu druhé půle, radost jim však 

neudělala, neboť padla do domácí branky, šťastným střelcem byl hostující Hulec. Domácí se 

však rychle oklepali a o dvě minuty vyrovnal domácí Šrut na 1 : 1. V 47.minutě zahrál rukou 

gólman hostí Podlaha a byl potrestán žlutou kartou. Domácí měli tak do závěru utkání výhodu 

přesilové hry a tu nakonec přetavili ve výhru, i když branku na 2 : 1 si hosté muselí po závaru 

před svou brankou dát sami.  

 

ANFK Černý uhlí Klatovy  - Mušlák team     2 : 6  ( 2 : 2 )  
Branky : Šilhavý (14.), Marek (22.) - Toman Z. 3 (6.,20.,31.), König 2 (45.,46.), Frous (26.) 

Žluté karty : 11. Zbyněk Toman (Mušlák team) - faul 

Rozhodčí : Josef Baštář (Modrá nudle Klatovy) – známka 1,00 

Nejlepší hráč utkání : Zbyněk Toman (Mušlák team) 

 

Slušné utkání bylo až do 11.minuty plně v režii hostujícího týmu. Pak na polovině hřiště 

udělal Toman taktický faul, za který dostal žlutou kartu a nabídl tak domácím výhodu 

přesilové hry. Domácí se tak dostali zpět do zápasu a během chvíle vyrovnali. Do konce první 

půle padli ještě dvě branky, vždy jedna na každé straně a tak se šlo do přestávky za stavu 2 : 2. 

Druhá půle byla už v jednoznačné režii hostů, kteří nakonec toto utkání dovedli k 

jednoznačnému vítězství 2 : 6. 

 

Fireballs Klatovy  - Modrá nudle Klatovy   1 : 3  ( 1 : 0 )  
Branky : Matějka (15.) - Farný st. (40.), Šmolc J. ml. (43.), Farný ml. (44.) 

Žluté karty : 0 

Rozhodčí : Daniel Kadlec (ANFK Černý uhlí Klatovy) – známka 1,00 

Nejlepší hráč utkání : Jiří Šmolc st. (Modrá nudle) 

 

Zápas nabídl kvalitní hru ve vysokém tempu s dvěma rozdílnými poločasy. Domácí byli v 

první půli lepším týmem, ale měli velké problémy s koncovkou a tak svou snahu přetavili 

pouze v hubené vedení 1 : 0. Své vedení drželi až do 40.minuty utkání, kdy za hosty na 1 : 1 

vyrovnal Farný st. Domácím v závěru došli síly a tak přišla chvíle hostujících mladíků Šmolce 

a Farného, kteří dvěma brankami zápas otočili a zařídili svému týmu velmi cenné tři body. 

 
 

Tabulka 1.ligy po 11.kole 

Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 

1. Fireballs Klatovy 11 9 0 2 55 : 16 27 

2. Modrá nudle Klatovy 10 7 1 2 35 : 24 22 

3. Red Dogs Kal 10 6 1 3 30 : 22 19 

4. Mušlák team 10 6 1 3 27 : 21 19 

5. Buvolss Nýrsko 11 4 0 7 21 : 27  12 

6. ANFK Černý uhlí Klatovy 11 4 0 7 23 : 35 12 

7. SK Norton Milence 10 3 1 6 12 : 28 10 

8. Vilyž team  Klatovy 11 1 0 10 17 : 47 3 
 

2.liga 

 



12.kolo  
 

Draci Klatovy  - SH Bukvy Tokio    15 : 2  ( 6 : 1 ) 

Branky : Kreuzman 3 (9.,28.,37.), Kolář 3 (14.,49.,50.), Červený 3 (17.,25.,44.), Hamhalter 2 

(19.,46.), Böhm 2 (30.,36.), Dvořák (22.), vlastní (35.) -  Melichar (6.), Bálek (34.) 

Žluté karty : 0 

Rozhodčí : Tomáš Nejdl (Magic Klatovy) – známka 1,00 

Nejlepší hráč utkání : Miroslav Melichar (SH Bukvy Tokio) 

 

Hosté do tohoto utkání nastoupili pouze v sestavě 4 + 1, to domácí byli na svého soupeře 

připraveni v kompletní sestavě. Draci se v tomto utkání rozjížděli pomalu, ale prbní půli 

nakonec vyhráli 6 : 1. Druhá půle byla již pro hosty hotovým Verdunem, domácí nakonec 

nastříleli svému soupeři patnáct branek a udělali tak další historický výsledek.  

   

 

SK Chlistov  - AFK Geroj Klatovy    2 : 2  ( 1 : 1 )  
Branky : Sukovatý (10.), Bláha (48.) - Zálešák (13.), Vlk  (45.) 

Žluté karty : 0 

Rozhodčí : Jiří Zavřel (Divadlo snů) – známka 1,00 

Nejlepší hráč utkání : Tomáš Vlk  (AFK Geroj Klatovy) 

 

Geroj do utkání nastoupil o jednoho hráče v poli méně, avšak tento hendikep se na hřišti po 

celý zápas neprojevil. Hra byla v první půli vyrovnaná, domácí se dostali do několika pěkných 

příležitostí, jejich střely však často končili mimo branku. Naopak gólman domácích byl 

celkem  vytížený a musel vytáhnout několik kvalitních zákroků. První půle nakonec skončila 

smírně 1 : 1. Druhá půle byla kopií té první. Až v samém závěru bylo rušno. V 45.minutě k 

překvapení domácích na 1 : 2 upravil Vlk a domácí se tak museli zvednout k náporu, který je 

nakonec dovedl alespoň k remíze 2 : 2. Vyrovnání zařídil dvě minuty před koncem Bláha. 

 

Magic  - Tady a teď Nýrsko   - odloženo 

  

Divadlo snů Klatovy  - PS Křeč Mochtín   1 : 7  ( 1 : 1 ) 

- podrobnosti nehlášeny, nemám zápis !!!  
 

 

 

Tabulka 2.ligy po 12.kole 

Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 

1. Draci Klatovy 10 8 0 2 51 : 26 24 

2. Magic Klatovy 9 6 1 2 27 : 18 19 

3. ST Smrk Klatovy 10 6 0 4 25 : 11 18 

4. SK Chlistov 10 5 2 3 26 : 29 17 

5. PS Křeč Mochtín 10 4 2 4 31 : 24 14 

6. AFK Geroj Klatovy 9 4 2 3 34 : 28 14 

7. SH Bukvy Tokio 11 4 1 6 26 : 36 13 

8. Tady a teď Nýrsko 10 4 0 6 35 : 35 12 

9. Divadlo snů Klatovy 11 0 0 11 7 : 55 0 

 

Další  program :    



 
1.liga 

 
Dohrávka ---- 10.9.2016 

Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 

 Red Dogs - Mušlák team   Masarykova ZŠ,KT SO    12,00 Fireballs 

 
12.kolo ---- 10.-11.9.2016 

Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 

045 Fireballs - Buvolss Nýrsko Masarykova ZŠ,KT SO   10,30 Vyliž team 

046 Red Dogs Kal - Černý uhlí Masarykova ZŠ,KT NE     9,00 Mušlák team 

047 Mušlák team - Norton Milence  Masarykova ZŠ,KT NE   10,30 Černý uhlí 

048 Vilyž team - Modrá nudle  Pod Vodojemem,KT NE   11,00 Fireballs 

POZOR !!! Změna hracího času utkání. 

 

2.liga 
 

13.kolo ---- 10.-11.9.2016 

Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 

121 PS Křeč Mochtín - Magic  Mochtín NE   13,00 ST Smrk 

122 Tady a teď - Draci Klatovy Masarykova ZŠ,KT NE   12,00 AFK Geroj 

123 SH Bukvy Tokio - SK Chlistov Točník NE   14,00 AFK Geroj 

124 AFK Geroj - ST Smrk Masarykova ZŠ,KT SO     9,00 SK Chlistov 

Divadlo snů Klatovy - volno 

 

                              Oficiální internetové stránky soutěže 

Klatovská KAPITOL liga 2016 v malé kopané jsou 
www.afl.cab.cz 

 

www.malyfotbal.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hlavní sponzor Klatovské KAPITOL ligy 2016 v malé 

kopané 

http://www.malyfotbal.cz/


 

 

 

 

Sponzoři 

Klatovské 

KAPITOL ligy 

2016 v malé 

kopané 

 

                                              
 

 

 

 


